		ORM FOR ASSISTANCE तू आवेदन प्रारूप	(Healt (स्वास्थय	hcare) देखघाल)	Koshika
APPLICATION No. :	MING	25/01/2	APPLICATION DATE		Building block of life.
IAME of APPLICANT		13/01/2	अववेदन तिसी 2	05 25 iq-av sex fein	
गर्वदक का नाम	0	LO De ui	90		
ATHER'S/SPOUSE'S	NAME:	Shev to			Part of the same
ात्र/कटुम्य का नाम		PRESENT RESIDENCE ADDRESS	aw ,		Mr. torid Strategy WE 199642 De VI
Rank	191a Pr	1ct - Kan Pa		Para	TANIETT DE ROLL OF THE
shahjal	anpose	Colvara Pro	aclesh	90 90 01	preop a
-	P	ERMANENT RESIDENCE ADDRESS	: स्वार्ड आवासीय पता	2000	preop postop
	-89	m al	about		
CCUPATION:	HO	me malcen		MARRIED (शिया	हित) / UNMARRIED (সহিবাছিत)
TAL ANNUAL INCO	ME: AL.	ovo / far	vily	(Attach Proof o	
AN No. स्थाई साता स	रंग्या (000 /- 194	uery	Carry and make	1 00-17
RE YOU AN INCOME	TAX ASSESSEE	(Tick whichever is applicable): स पर सही का निशान लगाये।	Yes/N		
। आप आप कर द्वा	E (41 -41-4 E) 4	Control of the Contro	MILY DETAILS परिवा		
Sr. No. क्रम संख्या	Na	me of Family Member	Age (Years) डम्र (वर्ष)	Gender	Relation with Applicant आयेरक के साथ सम्बंध
क्रम सख्या	Ran	भूगर के सदस्यों का नाम १९०४ - KUROGA	50 (aq)	Military .	अवर्क के साथ सम्बंध
0-	SUM	IT Kuman	3.5	N	120n
	_				
	_				
		BASIS for REQUESTING ASS सहायता के लिये विनर्ति		never is applicable)	
BPL Ca		सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate	anut R	ation Card	Any Other
BPL Ca (Attach Card गरीबी रेखा के नीप	Copy)	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आद वर्ग प्रमाण पत्र	R (A	ation Card Bach Copy) प्रोक्ता कार्ड	Basis/Proof
(Attach Card	Copy) रे प्रमाण पत्र	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	R (A	ation Card (tach Copy)	Basis/Proof
(Attach Card गरीबी रेखा के नीर	Copy) रे प्रमाण पत्र	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को स्थाप प्रति संतर्ग क	R (A	ation Card flach Copy) प्रोक्ता कार्ड ते क्षमा प्रति संसम्न करे। TANCE:	Basis/Proof
(Attach Card गरीकी रेखा के नीर (प्रमाण पत्र की सामा Sr. No.	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संलग्न करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आद वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को स्थाय प्रति संतम्म क	REQUESTING ASSIS	ation Card ftach Copy) प्योक्ता कार्ड ते छाया प्रति संसम्म करे। TANCE: देश्य: criptions Attached	Basis/Proof अन्य कोई साध्य
(Attach Card गरीची रेखा के नी (प्रमाण पत्र की सम्म	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संसन्त करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को स्थाप प्रति संतम्य कं "PURPOSE" for सहायता हेतु f	ाधार R (A उर (प्रमाण पत्र क REQUESTING ASSIS क्रये गये विनती का उद्	ation Card ftach Copy) प्योक्ता कार्ड ते छाया प्रति संसम्म करे। TANCE: देश्य: criptions Attached	Basis/Proof अन्य कोई साध्य
(Attach Card गरीबी रेख के नी (प्रमाण पत्र की सम्म Sr. No.	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संलग्न करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को स्थाप प्रति संतम्य कं "PURPOSE" for सहायता हेतु f	REQUESTING ASSIS	ation Card ftach Copy) प्योक्ता कार्ड ते छाया प्रति संसम्म करे। TANCE: देश्य: criptions Attached	Basis/Proof अन्य कोई साध्य
(Attach Card गरीबी रेख के नी (प्रमाण पत्र की सम्म Sr. No.	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संसन्त करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को स्थाप प्रति संतम्य कं "PURPOSE" for सहायता हेतु f	REQUESTING ASSIS कर्ष गर्म विनती का उद्	ation Card ftach Copy) प्योक्ता कार्ड ते छाया प्रति संसम्म करे। TANCE: देश्य: criptions Attached	Basis/Proof अन्य कोई साध्य
(Attach Card गरीबी रेख के नी (प्रमाण पत्र की सम्म Sr. No.	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संसन्त करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को स्थाप प्रति संतम्य कं "PURPOSE" for सहायता हेतु f	REQUESTING ASSIS कर्ष गर्म विनती का उद्	ation Card ttach Copy) प्रोक्ता कार्ड ते छाया प्रति संसम्न करे। TANCE: देश्य: :riptions Attached गर्व प्रतिनेदन सूची संस	Basis/Proof अन्य कोई साध्य
(Attach Card गरीबी रेख के नी (प्रमाण पत्र की सम्म Sr. No.	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संसन्त करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को स्थाप प्रति संतम्य कं "PURPOSE" for सहायता हेतु f	REQUESTING ASSIS कर्ष गर्म विनती का उद्	ation Card ttach Copy) एपोनता कार्ड ते छाया प्रति संसम्न करे। TANCE: रेश्य: criptions Attached गर्व प्रतिनेदन सुणी संस	Basis/Proof अन्य कोई साध्य
(Attach Card गरीबी रेखा के नी (प्रमाण पत्र की सम्मा Sr. No.	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संस्थन करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रयाण पत्र की साया प्रति संतरण क "PURPOSE" for सहायता हेतु f	REQUESTING ASSIS कर्ष गर्म विनती का उद्	ation Card ttach Copy) प्रोक्ता कार्ड ते छाया प्रति संसम्न करे। TANCE: देश्य: :riptions Attached गर्व प्रतिनेदन सूची संस	Basis/Proof अन्य कोई साह्य विभिन्नाया दे
(Attach Card गरीची रेखा के नीर (प्रमाण पत्र की सम्मा Sr. No.	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संसन्त करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को सावा प्रति संतम्म क "PURPOSE" for सहायता हेतु f	REQUESTING ASSIS कर्ष गर्म विनती का उद्	ation Card ttach Copy) एपोनता कार्ड ते छाया प्रति संसम्न करे। TANCE: रेश्य: criptions Attached गर्व प्रतिनेदन सुणी संस	Basis/Proof अन्य कोई साह्य विभिन्ना कर दे
(Attach Card गरीबी रेखा के नी (प्रमाण पत्र की सम्मा Sr. No.	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संस्थन करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पा (प्रमाण पत्र को स्त्राया प्रति संताम के "PURPOSE" for सहायता हेतु f	REQUESTING ASSIS कर्ष गर्थ किनती का उद्	ation Card ttach Copy) प्योक्ता कार्ड ते छाया प्रति संसम्भ करे। TANCE: देश्य: criptions Attached पर्व प्रतिनेदन सूची संस	Basis/Proof STOR AND CALL
(Attach Card गरीची रेखा के नीर (प्रमाण पत्र की सम्मा Sr. No.	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संस्थन करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अन्य आय वर्ग प्रमाण पा (प्रमाण पा की सावा प्रति संतम्म के "PURPOSE" for सहायता हेतु वि	REQUESTING ASSIS कर्य गर्य विनती का उद्	ation Card ttach Copy) प्रोक्ता कार्ड ते छाया प्रति संतम्न करे। TANCE: रेश्य: प्रातिसंतम सूची संत	Basis/Proof STATE AND THE CONTROL OF
(Attach Card गरीची रेखा के नीर (प्रमाण पत्र की सम्म Sr. No. क्रम संख्या	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संस्थन करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रमाण पा (प्रमाण पत्र को स्त्राया प्रति संताम के "PURPOSE" for सहायता हेतु f	REQUESTING ASSIS कर्य गर्य विनती का उद् edical Reports/Prese	ation Card ttach Copy) प्योक्ता कार्ड वे छाया प्रति संसम्भ करे। TANCE: देश्य: criptions Attached पर्व प्रतिजेदन सूची संस	Basis/Proof STOR AND
(Attach Card गरीकी रेखा के नीर (प्रमाण पत्र की सम्मा Sr. No.	(Copy) वे प्रमाण पत्र प्रति संस्थन करे।	सहायता के लिये विनर्ति EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रपाण पत्र (प्रपाण पत्र को सावा प्रति संतम्प क "PURPOSE" for सहायता हेतु ति Ma	REQUESTING ASSIS कर्य गर्य विनती का उद् edical Reports/Prese	ation Card ttach Copy) प्योक्ता कार्ड वे छाया प्रति संसम्भ करे। TANCE: देश्य: criptions Attached पर्व प्रतिजेदन सूची संस	Basis/Proof say and HIEU TO LACTOR C

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा प्रोपणा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं भोषणा करता है कि इस प्रारूप में एवं गये सभी किशरण मेरी जानकारी के अनुसार साथ वर्ष ससी है। यदि कोई विवारण एवं कथन असला प्राया जाता है तो मेरी सहस्थता निरस्त की जा सकती है.
- 2) मेरे हार जो सहायता । "क"शक फाउन्हेंशन", से ली ज रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के शियो किया जायेगा, जो इस प्राक्षण में यार गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि किस सहायत हुन का प्रार्थना की गई है, उस राशि का जारिक या सकल हिस्सा किसी अन्य खेलानियोजक मीमा कम्पनी से न तो लिया है और न ही परिचय में लैंगा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्रत्य पर अपने इस्ताक्षर या अंगते को काम लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहयति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडरान और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि पेश नाम, पत, फोटो और जो विकरण इस प्रयत्न में बोबित है, उसे "कोशिका" एवम् नासी, यन, वायना/या दूसरे उद्देश्य से जुडी गतिविधियों ओर उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रयार मध्यम में प्रमानित करने के लिए अधिवृत है। मेरे प्रयत्न का विवरण मेरे इलाव के पहले वा बाद में करने के लिए "कोशिका काउडोमन" व न्यामी अधिकत है।
- 2) मैं (जावेरक) इस बात से सामत हैं कि मेरा नाम, पता, कोटो और विवास जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्रार्थित है भुझे स्वत: सहायता का हकदार नहीं बनाता: इस सम्बंध में "बोलिका" एवप् उसके न्यासियों का निर्मय औरम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अर्थित्व के बारतावा का अंग्रिते का निकान

AGREEMENT by HOSPITAL (GHAMM (SHI WARK)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

हमारे अधिन्त, हस्ताक्षरी की जोर से मामलेरोगी को "कोशिका फाउन्डेसन" से विशिष सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हस्तातमें) निम्न प्रकार से मान्य व स्थीकार करते हैं।

- 1) यह कि न तो परिचान और न हो पविष्य में विशिष सहायदा किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्वेता से उका रोगी-पायले में लेंगे या ले रहे है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्डीशन" से सिपारिश/विनीत उका के सम्बंध में "कोशिका फाउन्डेशन" इस घटर होतु कि है। यदि "कोशिका फाउन्डेशन" इस सहायता विनीत आशिक/सकल हेतु सन्तुर नहीं किया जात है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्साधन से संप्रापता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पुष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उसत रोगी/मामले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी आग साधन से नहीं लेगा/लेगी।
- 2. "कोठिका फाउन्टेंशन" में ली गई सहायता कंवल बिलिय प्रकृति को है। रोगो पर इस्पताल द्वारा दी गई सलाह या किये गमे उपचार/प्रक्रिया का चुनव रोगी एवं इस्पताल के बीच का विषय है और "कोशिका फाउन्टेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाब नहीं है। इसलिये इस्पताल में एंगी के इलाज सुरक्षा और आने बाते की सारी विध्योदाएँ रोगी एवं इस्पताल को होगो और "कोशिकर" सो सोई धृमिका या जिम्मेशर्स इस मामले में नही होगी।

	RECOMMENDED । स्वीकृती के	FOR ACCEPT लिए संस्तृति		
Date of Surgery ऑपरेशन को तारीख	Dr. Nashrumar (Name of De & Rogn Nor with Stamp) इन्टर की चैम वे इस्तावर व गीव व		(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) 116171	
	FOR INTERNAL USE of KOSHIKA	FOUNDATIO	N अन्तरिक उपयोग हेत्	
	ATURE of TRUSTEE 1 न्यसी इस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी अस्ताजर 2		
(5	fugel		lite	
30-11-2024				